
*

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

Republica Moldova
PRIMARUL

D I S P O Z I Ţ I E

nr.

Cu privire la instalarea mobilierului urban 
Echipamemt d ejoacă  pentru copii, în 
sectorul Centru din strada 1 Mai nr. 57

Avînd în vedere demersul Consiliului raional Orhei nr. 02/1-22-261 din 14.07.2016, în temeiul 
art. 26(5), art.29 şi art. 32 din Legea Republicii M oldova nr. 436-XVI din 28.12.2006 privind 
administraţia publică locală, Dispoziţiei primarului oraşului Orhei nr. 143-p din 18.08.2015 ”Cu 
privire la stabilirea atribuţiilor de funcţie” viceprimarul oraşului Orhei DISPUNE:

1. Se permite instalarea mobilierului urban Echipament de joacă pentru copii, care 
contribuie în mod esenţial la dezvoltarea armonioasă a abilităţilor copiilor, inclusiv 
dezvoltarea fizică, intelectuală şi socială în sectorul Centru din strada 1 Mai nr. 57, 
conform schemei anexei.

2. Consiliului raional Orhei, Organizaţia Necom ercială Fundaţia ”Edelw eiss” în comun cu 
IM "Servicii Comunal-Locative” Orhei va asigura amplasarea mobilierului în cauză în 
baza schiţei coordonate cu arhitectul-şef al oraşului Orhei.

3. Controlul executării prezentei dispoziţii mi-1 asum._______________

ostolova

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

